

ORDEN DE COMPRA N° 00000143/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

*Educación
 Mat. Escritorio Direduc
 Subvención General*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	archivador oficio ancho auca burdeo (X100)	\$905.00	\$18,100.00
10.00	CAJA	corchetes 26/6 de 1000 torre 25 hjs (X106)	\$144.00	\$1,440.00
5.00	UNIDADES	bandeja escritorio doble negra (malla) (3759)	\$4,250.00	\$21,250.00
5.00	CAJA	doble clips negros 1- 25mm x 12un b (25335)	\$279.00	\$1,395.00
10.00	SET	doble clips negros 1/2- 15mm x 12 un (25328)	\$216.00	\$2,160.00
5.00	SET	doble clips negros 1.1/4- 32mm x 12un (25332)	\$600.00	\$3,000.00
4.00	UNIDADES	doble clips negros 1.5/8- 41mm x 12un (25333)	\$938.00	\$3,752.00
12.00	UNIDADES	corrector liq. t.lapiz liquid paper 7 (99778)	\$678.00	\$8,136.00
5.00	UNIDADES	corchetes 23/17 de 1000 rapid para 140 (44021)	\$1,701.00	\$8,505.00
12.00	UNIDADES	destacador sharpie accent amarillo (19509AM)	\$398.00	\$4,776.00
12.00	UNIDADES	destacador stabilo boss celeste (10377CE)	\$508.00	\$6,096.00
12.00	UNIDADES	destacador stabilo boss naranja (10377NJ)	\$508.00	\$6,096.00
12.00	UNIDADES	destacador stabilo boss rosado (10377RO)	\$508.00	\$6,096.00
12.00	UNIDADES	destacador stabilo boss verde (10377VE)	\$508.00	\$6,096.00
24.00	UNIDADES	lapiz pasta pilot bpt p.fina 0.7 azul (34054AZ)	\$97.00	\$2,328.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	99,226.00

RCP
 Pedro Ros B.
 Encargado de Educación
 Unidad de Control de Gestión

ORDEN DE COMPRA N° 00000143/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Educación
Mat. Escritorio Direc
Subvención General

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
120.00	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico 100 azul 1.0m (25552)	\$101.00	\$12,120.00
60.00	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico 100 negro 1.0m (25552NG)	\$101.00	\$6,060.00
24.00	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico 100 rojo 1.0m (25552RJ)	\$101.00	\$2,424.00
72.00	UNIDADES	lapiz grafito faber 1221 2b (832212B)	\$328.00	\$23,616.00
5.00	UNIDADES	nota adhesiva 3m greener post-it 653 a (34250)	\$6,263.00	\$31,315.00
5.00	SET	nota adhesiva 3m post-it 654-5pk cubo (11230)	\$4,863.00	\$24,315.00
5.00	UNIDADES	separador pag. 3m banderita 683-4 (17516)	\$3,301.00	\$16,505.00
200.00	RESMA	papel fotoc. carta 75 gr office depot 5 (15050)	\$2,113.00	\$422,600.00
100.00	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj. (18601)	\$2,498.00	\$249,800.00
10.00	UNIDADES	carpeta plastificada fucsia geopen reve (18765FU)	\$313.00	\$3,130.00
10.00	UNIDADES	carpeta plastificada gris geopen revers (18765GR)	\$313.00	\$3,130.00
10.00	UNIDADES	carpeta plastificada naranjo geopen rev (18765NJ)	\$313.00	\$3,130.00
20.00	UNIDADES	carpeta plastificada rojo geopen revers (18765RJ)	\$313.00	\$6,260.00
10.00	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5001 ve (81149VC)	\$494.00	\$4,940.00
10.00	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5002 az (81149AZCL)	\$494.00	\$4,940.00
		Continúa en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	814,285.00

RCP
 Pedro Ros B.
 Encargado de Educación
 Unidad de Control de Gestión

ORDEN DE COMPRA N° 00000143/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

*Educación
 Mat. Escritorio Dired
 Subvención Gene*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5003 ro (81149RJ)	\$494.00	\$4,940.00
10.00	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5006 az (81149AZ)	\$494.00	\$4,940.00
10.00	UNIDADES	carpeta cartera c/elastico buho 5007 gr (81149GR)	\$494.00	\$4,940.00
10.00	UNIDADES	cinta embalaje blanca 40 x 48 mt max se (11158)	\$415.00	\$4,150.00
10.00	UNIDADES	clips metalico 30mm 1 kilo punta trian (13093)	\$2,844.00	\$28,440.00
10.00	CAJA	clips metalico 50mm pedin pta.redonda l (82773)	\$311.00	\$3,110.00
6.00	CAJA	clips metalico 80mm pedin pta.redonda l (82769)	\$665.00	\$3,990.00
5.00	UNIDADES	corchetera metalica mediana 5677 buho (83659)	\$2,563.00	\$12,815.00
3.00	UNIDADES	cuchillo cartonero grande isofit 80 c/r (89097)	\$554.00	\$1,662.00
6.00	UNIDADES	dispensador nalp clip isofit (c/clips 2 (15527)	\$1,154.00	\$6,924.00
30.00	PAQUETE	funda plastica carta x 10 ud adix (82790)	\$546.00	\$16,380.00
30.00	PAQUETE	funda plastica oficio x 10 ud adix (82791)	\$596.00	\$17,880.00
10.00	UNIDADES	goma borrar miga factis s20 (99825)	\$199.00	\$1,990.00
5.00	UNIDADES	libro actas 400 hj.buho 596 (11752)	\$12,994.00	\$64,970.00
12.00	UNIDADES	clips magicos 50 un. adix metalicos 6.4 (78352)	\$901.00	\$10,812.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	187,943.00

RCP
 Pedro Ros B.
 Encargado de Educación
 Unidad de Control de Gestión

ORDEN DE COMPRA N° 00000143/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

*Educación
 Mat. Escritorio Dirección
 Subvención General*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.00	UNIDADES	adhesivo barra 36 gr stick imagia torre (25119)	\$440.00	\$5,280.00
10.00	UNIDADES	pen drive 16gb maxell usb flix (76623)	\$2,500.00	\$25,000.00
5.00	UNIDADES	perforador 20 hj isofit pp-25 negro me (83002NG)	\$1,902.00	\$9,510.00
24.00	UNIDADES	plumon pizarra artel mp-70-a pta.red. (84056NG)	\$445.00	\$10,680.00
12.00	UNIDADES	plumon pizarra artel mp-70-c pta.red. (84056AZ)	\$445.00	\$5,340.00
24.00	UNIDADES	marcador perman.artel pta. rda. 50 azul (11059AZ)	\$289.00	\$6,936.00
12.00	UNIDADES	marcador perman.artel pta. rda. 50 negro (11059NG)	\$289.00	\$3,468.00
6.00	UNIDADES	dispensador cinta adhesiva isofit chico (18517)	\$686.00	\$4,116.00
5.00	SET	nota adhesiva 3m post-it 670-5an separ. (84052)	\$2,856.00	\$14,280.00
8.00	UNIDADES	regla metalica 30 cm. proarte (10708)	\$787.00	\$6,296.00
10.00	UNIDADES	sacacorchete pinza adix surt. (19850)	\$351.00	\$3,510.00
20.00	UNIDADES	cinta adhe. cristal 18 x 18 mt. selofi (12747)	\$81.00	\$1,620.00
30.00	JUEGO	separador oficio 6 divis. color opaco h (83912)	\$118.00	\$3,540.00
5.00	UNIDADES	tijera 8.0 (19.00cm) isofit oficina-h (16517)	\$1,054.00	\$5,270.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	104,846.00

RCP
 Pedro Ríos B.
 Encargado de Educación
 Unidad de Control de Gestión

ORDEN DE COMPRA N° 00000143/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Educación
Mat. Escritorio Direduc
Subvención General

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.00	UNIDADES	tinta tampon hand 24 cc azul (44031AZ)	\$196.00	\$588.00
			Sub Total Hoja:	588.00
			SUB TOTAL:	\$1,206,888
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,206,888
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$229,309
			TOTAL:	\$1,436,197

SON: Un millon cuatrocientos treinta y seis mil ciento noventa y siete pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MAT. DIRECCION EDUCACION SUBVENCION GENERAL


 RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas


 CARLOS RAMOS G.
 Secretario General


 FRANCISCO ROZAS C.
 Adquisiciones

RCP
 Pedro Roa B.
 Encargado de Educación
 Unidad de Control de Gestión